
российская федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

О персональном составе общественного 
совета при Тындинской городской 
Думе по вопросам закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд

Рассмотрев документы, представленные на кандидатуры для включения в 
состав общественного совета при Тындинской городской Думе по вопросам 
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд, 
руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», Законом Амурской области 
от 29.12.2014 №478-03 «Об отдельных вопросах организации и осуществления 
общественного контроля на территории Амурской области», Уставом города 
Тынды, Положением «Об общественном совете при Тындинской городской 
Думе по вопросам закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд», утвержденным решением Тындинской городской Думы 
от 13.10.2016 №476-Р-ТГД-У1, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить персональный состав общественного совета при Тындинской 

городской Думе по вопросам закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в количестве трех человек:

- Белитченко Елена Геннадьевна -  юрисконсульт, ООО «Расчетный 
центр БАМа»;

- Середкина Светлана Владимировна -  ведущий специалист-эксперт 
клиентской службы, ЕУ Управление Пенсионного фонда Российской Федерации 
в г. Белогорске Клиентская служба (на правах отдела) в г. Тынде;

- Токарева Галина Николаевна -  ведущий бухгалтер, Тындинское 
отделение филиал ПАО ДЭК «Амурэнергосбыт».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на



2

официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: 
gorod.tynda.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам.

Председатель
Тындинской городской Думы И.Ю. Магарламов

город Тында 
«27» февраля 202 Нода 

№ 326 -Р-ТГД-УП


